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WYKONAWCY UBIEGAJACY SIE
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

DOTYCZY POSTEPOWANIA W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
NA WYKONANIE ZADANIA INWESTYCYJINEGO PN.:

wTermomodernizacja i adaptacja budynku przy ul. Szkolnej 28 dla potrzeb UM”
w Piotrkowie Trybunalskim

Pytanie 1

Przedmiar robét dla branz instalacyjnych nie zawiera demontazu istniejqcych instalacji. Prosimy o uzupelnienie
przedmiaru robot.

Odpowiedz

W czesci teletechnicznej nie uwzgledniono demontazu.

W czesci elektrycznej jest w poz. 41 przedmiaru.

W czesci sanitarnej w zatgczonym przedmiarze.

Pytanie 2

Czy przedmiot zamowienia dla czesci instalacyjnych obejmuje, tak jak dla czesci budowlanej, tvlko wykonanie
prac na kondygnacjach piwnicy i parteru?

Odpowiedz
Przedmiot zamowienia nalezy zrealizowac zgodnie z zamieszczong dokumentacijg projektowa.

Pytanie 3

Prosimy o przedstawienie rozwiqzanie technicznego dla instalacji ciepla technologicznego. Prosimy
o uzupelnienie przedmiaru robot i dokumentacji projektowey.

Odpowiedz

Rozwinigcie instalacji ciepta technologicznego w zatgczeniu.

Pytanie 4

Prosimy o przedstawienie rozwinigcia instalacji centralnego ogrzewania.

Odpowiedz
Rozwinigcie instalacji c.o. w zalgczeniu.

Pytanie 5

Prosimy o przedstawienie zestawienia elementow instalacji wentylacji mechanicznej.
Odpowiedz

Zestawienie elementow instalacji wentylacji mechanicznej w zatgczeniu.

Pytanie 6

Prosimy o wyjasnienie czy przewody wentylacji mechanicznej nalezy zabudowaé. Jezeli tak, to prosimy
o0 przedstawienie rozwiqzania technicznego oraz zalqczenie rysunku technicznego projektowego sufitu
podwieszanego lub zabudow GK.

Odpowiedz

Zabudowy kanatow wentylacyjnych zostaly zaznaczone na rys. nr 5 — Rzut — stan projektowany.
Zabudowy sg tylko miejscowe po trasach przebiegu kanatéw wentylacyjnych.

Pytanie 7

Prosimy o przedstawienie rozwiniecia instalacji wodno-kanalizacyjnej oraz hydrantowej.
Odpowiedz
Rozwiniecie instalacji w zatgczeniu.




Pytanie 8

Opis projektu technicznego /pkt. 5/ mowi, iz piony kanalizacyjne nalezy zabudowaé. Prosimy o uzupelnienie
przedmiaru robot?

Odpowiedz

Uzupetniony przedmiar w zatgczeniu.

Pytanie 9

Przedmiar robét oraz odpowiedzi na pytania udzielone przez Zamawiajqcego informujq, iz w pomieszczeniach
piwnicy nalezy wykonaé wykladzing PCV tylko w wymienionych pomieszczeniach. Prosimy o potwierdzenie,
iz pozostale warstwy posadzkowe pozostajq istniejqce, jezeli nie prosimy o uzupelnienie przedmiaru robot.
Odpowiedz

Wyktadziny PCV tylko w wymienionych pomieszczeniach zgodnie z opisem; Posadzki w pozostatych
pomieszczeniach w piwnicy nalezy wykonczy¢ warstwg cementu zatartego na gtadko.

Pytanie 10
Prosimy o wyjasnienie czy elementy wyposazenia zawarte w punkcie 4.4 opisu technicznego projektu wchodzq

w zakres przedmiotu zamowienia.
Odpowiedz
Przedmiot zamoéwienia zgodnie z dokumentacja.

Pytanie 11
Przeprowadzone rozpoznanie dotyczqce zakupu projektowanego dZwigu towarowego u wiodqcych producentow

potwierdzilo, iz brak jest mozliwosci wyprodukowania d#wigu o ud?wigu 300kg przy tak malych wymiarach
platformy. Zwracamy si¢ z prosbq o zmniejszenie ilosci udiwigu do 100kg lub przedstawienie nowego
rozwiqzania projektowego pozwalajqcego na realizacje zalozen projektowych.

Odpowiedz

Dzwig towarowy o udZwigu w Zzakresie od 100kg do 300kg — przyktadowe rozwigzanie
na zatgczonym zdjeciu.

W przypadku braku mozliwosci doboru dzwigu o zaprojektowanych wymiarach nalezy skontaktowac
sie z projektantem w sprawie dostosowania wymiaru otworu w stropie do wymagan producenta
urzadzenia. Nalezy przyja¢ za wykladnik przestrzen przewidziang na montaz dzwigu o wymiarach
140x170cm, w tym przestrzerh wymagana do obstugi dzwigu.
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